
Stranica 10 - broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 18. travnja 2014.g. 
 

Na temelju članka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne 
novine, br. 26/03. - pročišćeni tekst, 
82/04., 178/04., 38/09., 79/09.,153/09., 
49/11., 84/11., 90/11., 144/12. i 94/13.), 
članka 3.Odluke o utvrđivanju komunalnih 
djelatnosti od značenja za Grad Đakovo 
(Službeni glasnik Grada Đakova br. 7/96) i 
članka 32. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, br. 6/09., 3/12. i 
2/13.) Gradsko vijeće Grada Đakova na 7. 
sjednici održanoj 15. travnja 2014. godine 
donosi 
 

ODLUKU O GOSPODARENJU 
GRADSKIM BAZENOM 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se pojam 
i način obavljanja komunalne djelatnosti – 
gospodarenje gradskim bazenom, obveze 
trgovačkog društva kojem se povjerava 
obavljanje djelatnosti, način utvrđivanja 
cijene ulaznica. 

Članak 2. 
 Pod gospodarenjem gradskim 
bazenom razumijeva se održavanje 
objekata i uređaja gradskog bazena u 
funkcionalnom stanju, održavanje okoliša i 
sportskih terena (nogometno igralište, 
boćalište), pružanje ugostiteljskih i drugih 
usluga. 

Članak 3. 
 Gospodarenje gradskim bazenom 
povjerava se Univerzalu d.o.o. Đakovo 
(dalje u tekstu: Univerzal). 

Članak 4. 
 Univerzal je dužan: 

- upravljati objektima, uređajima i 
zemljištem pažnjom dobrog 
gospodara 

- pripremiti i osposobiti gradski 
bazen za kupališnu sezonu 

- propisati kućni red 
- obavljati stalni nadzor kvalitete 

vode 
- organizirati pružanje ugostiteljskih  

i drugih usluga kojima se 
poboljšava i upotpunjuje sadržaj 
gradskog bazena 

- omogućiti plivačkom klubu, 
vaterpolo klubu i školi plivanja 
korištenje bazena bez naknade. 

Članak 5. 
 Kupališna sezona počinje 15. 
svibnja i traje do 15. rujna, a može se 
produžiti ovisno o vremenskim uvjetima. 

Članak 6. 
 Univerzal je dužan utvrditi cijene 
ulaznica uz pribavljenu prethodnu 
suglasnost gradonačelnika. 
 Univerzal je dužan prijavu cjenika 
dostaviti gradonačelniku najkasnije 30 
dana prije početka kupališne sezone. 
 Pri svakoj promjeni cijene 
Univerzal je dužan pridržavati se odredbi 
članka 21. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu. 

Članak 7. 
 Univerzal je dužan pratiti 
poslovanje gradskog bazena te dostaviti 
izvješće gradonačelniku po završetku 
kupališne sezone, a najkasnije do 31. 
prosinca tekuće godine. 

Članak 8. 
 Sve eventualne gubitke vezane za 
poslovanje i upravljanje gradskim 
bazenom sporazumom će riješiti Grad i 
Univerzal. 

Članak 9. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje važiti  Odluka o gospodarenju 
gradskim bazenom (Službeni glasnik 
Grada Đakova br. 1/02.). 

Članak 10. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga 
dana od dana objave u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 363-01/14-01/82 
URBROJ: 2121/01-03-01-14- 
Ðakovo, 15. travnja 2014. 
 
P R E D S J E D N I K 
Goran Soldo, mag.oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


	naslovna
	druga
	SADRŽAJ. BR. 5.
	zadnja



